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OSA NO.
VAPAUTTAJAT
KOYSILUKOT
PXR0206
PXR0206/T
PXR0206/SW
PXR0206/VP
PXR0810
PXR0810/T
PXR0810/SW
PXR-BRACKET
SUA

SUA/1

SUA/2

SUA/3
XAS0410 ja XAS0612
XAS/1

XAS/2

XAS/3

XAS/4

XAS/5
XAS/1M
XAS/2M
XAS/3M
XAS/H

XAS Varaosat
CAM-XAS
SA29
XAS-BASE
XAS-HDL
XAS-KIT
XAS-SMNT
X-LBL
XTS0610 ja XTS0814
XTS/1

XTS/2

XTS/3

XTS/4

XTS/5

XTS/1C

XTS/2C

XTS/3C
XTS/1M
XTS/2M
XTS/3M
XTS/H

XTS/HC
XTS0812/1L
XTS1214/1L

TUOTE

2-6mm PXR Cam Cleat

2-6mm PXR Cam Cleat - Retrofit

2-6mm PXR Cam Cleat - Swivel Base
2-6mm PXR Cam Cleat - Vertical Pivot
8-10mm PXR Cam Cleat

8-10mm Cam Cleat - Retrofit

8-10mm PXR Cam Cleat - Swivel Base

Mast Mounting Bracket for PXR Cam Cleats

SUA Mini Jammer - Single
SUA Mini Jammer - Double
SUA Mini Jammer - Triple

Yksinkertainen vapauttaja XAS

Tupla vapauttaja XAS

Tripla vapauttaja XAS

Nelinkertainen vapauttaja XAS

Viisinkertainen vapauttaja XAS

Yksinkertainen vapauttaja paattymattomalle koydelle XAS
Tupla vapauttaja paattymattomalle kdydelle XAS

Tripla vapauttaja paattymattomalle koydelle XAS
Makaava vapauttaja XAS

Varaosa srj. XAS

Varajousi ja puikko XAS, XA
XAS pohja

XAS kahva

Varaosa srj. XAS

XAS Kylkiasennus srj.
Kahvatarrat XAS,XT

Yksinkertainen vapauttaja XTS

Tupla vapauttaja XTS

Tripla vapauttaja XTS

Nelinkertainen vapauttaja XAS

Viisinkertainen vapauttaja XAS

Yksinkertainen keraaminen vapauttaja XTS
Tupla keraaminen vapauttaja XTS

Tripla keraaminen vapauttaja XTS
Yksinkertainen vapauttaja XTS paattymattomalle kdydelle
Tupla vapauttaja XTS paattymattomalle koydelle
Tripla vapauttaja XTS paattymattomalle kdydelle
Makaava vapauttaja XTS

Makaava keraaminen vapauttaja XTS
Yksinkertainen vapauttaja XTS "lock up"
Yksinkertainen vapauttaja XTS "lock up"

XCS0610 ja XCS0814 (musta, valkoinen, harmaa tai kiiltava RST.)

XCS/1
XCS/2
XCS/3
XCS/1C

Yksinkertainen vapauttaja XCS

Tupla vapauttaja XCS

Tripla vapauttaja XCS

Yksinkertainen vapauttaja XCS paattymattomalle koydelle

SVH

49,00
51,00
74,00
81,00
654,00
65,00
90,00
50,00

65,00
90,00
130,00

95,00
170,00
255,00
345,00
455,00
115,00
170,00
310,00
150,00

26,00
15,00
30,00
20,00
67,00
45,00
15,00

150,00
285,00
405,00
550,00
695,00
265,00
515,00
770,00
175,00
335,00
485,00
200,00
315,00
175,00
190,00

290,00
450,00
635,00
410,00
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OSA NO. TUOTE SVH
XCS/2C Tupla vapauttaja XCS paattymattomalle koydelle 690,00
XCS/3C Tripla vapauttaja XCS paattymattomalle koydelle 995,00
XCS/H Makaava vapauttaja XCS 335,00
XCS/HC Makaava keraaminen vapauttaja XCS 455,00
XCS/1SS Yksinkertainen vapauttaja RST XCS 645,00
XCS/2SS Tupla vapauttaja RST XCS 845,00
XCS/3SS Tripla vapauttaja RST XCS 1020,00
XCS/HSS Makaava vapauttaja RST XCS 690,00
XCS1216/1 Yksinkertainen vapauttaja XCS 12-16mm 305,00
XCS1216/2 Tupla vapauttaja XCS 12-16mm 475,00
XCS1216/3 Tripla vapauttaja XCS 12-16mm 675,00
XCS0812/1L Yksinkertainen vapauttaja XCS 8-14mm "lock up" 320,00
XCS0812/LH Makaava vapauttaja XCS 8-14mm 365,00
XCS1214/1L Yksinkertainen vapauttaja XCS 12-14mm "lock up" 320,00
XCS1214/2L Tupla vapauttaja XCS 12-14mm "lock up" 345,00
XTS ja XCS Varaosat

CAM- Lukko sarja XT,XTS,XC,XCS 65,00
CAM-C Keraaminen lukko sarja XTS,XCS 120,00
CAM-0812L Lukko sarja "lock up" XT,XTS,XC,XCS 90,00
CAM-1214L Lukko sarja "lock up" XT,XTS,XC,XCS 100,00
X-BASE Pohja XT,XC,XTS,XCS 30,00
X-BASEC Keraaminen pohja XTS,XCS 84,00
X-HDL Kahva XT,XTS,XC,XCS 30,00
XTS-KIT Varaosa sarja XT,XTS 80,00
XTS-KITC Keraaminen varaosa sarja XTS, XCS 225,00
XTS-SMINT Side Mounting Kit for XTS Clutches 40,00
XCS-SMINT Side Mounting Kit XCS 45,00
XTR (musta, valkoinen tai hopea)

XTR0812 Yksinkertainen vapauttaja XTR 8-12mm 140,00
XTRO812/H Makaava vapauttaja XCS 8-20mm 190,00
XTR-CAMO0812 Lukko sarja XTR 60,00
XTR-HDL Kahva XTR 30,00
XTR-KIT0812 Varaosa sarja XTR 86,00
XTR-SMINT Kylkiasennus sarja XTR 50,00
XTXO08, XTX10, XTX12 (Amber, Musta, Sininen, Valkoinen, Keltainen)

XTX Vapauttaja XTX 245,00
XTX-GRIP Varaosa sarja XTX 150,00
XX (musta tai hopea)

XX0812 Powerclutch vapauttaja 8-12mm 570,00
XX0812/H Makaava Powerclutch vapauttaja 8-14mm 720,00
XX0812/L Powerclutch vapauttaja 8-12mm "lock up" 595,00
XXB

XXB0812 Powerclutch vapauttaja 8-12mm 96,00
XXB0812/H Makaava Powerclutch vapauttaja 8-14mm 1115,00
XXB0812/L Powerclutch vapauttaja 8-12mm "lock up" 990,00
XXB-KIT Paivitys srj. XX -> XXB 590,00
XXC

XXC0812 Powerclutch vapauttaja CTiC 8-12mm 1785,00
XXC0812/H Makaava Powerclutch vapauttaja CTiC 8-12mm 1890,00
XXC-HDL Kahva 450,00
ZR

ZR1014 Powerjammer vapauttaja ZR 10-12mm 385,00

JANNITEMITTARIT



OSA NO.
RGS/0205
RGS/0508
KOYSIOHJAIMET
BEO6
BE10/2
BE10/3
BE10/TF
BE12/TF
BE16/TF
BRS/50
BRS/63
PD/6C
PD/8C
PD/10C
PD/12C
RF/H
RF/H2
RF/MA
T25/2
T25/3
T25/4
T25/5
T25/6
T38/2
T38/3
T38/4
T38/5
T38/6
T50/2
T50/3
T50/4
T50/5
T50/6
TC50/2
TC50/3
TC50/4
TC50/5
TC50/6
TC50/2D
TC50/3D
TC50/4D
TWF/50M
TWF/63M
WL/1
WL/2

KAUKOHALLINTALAITTEET

ATCU/1
ATCU/1+
ATCU-LVR
JATKOPINNAT
EA/900
EA/900D
EA/1200
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TUOTE
Rig Sense vantin jannitemittari 2-5mm
Rig Sense vantin jannitemittari 5-8mm

Koysiohjain "Bullseye" 6mm

Kdysiohjain "Bullseye" 10mm Tupla

Koysiohjain "Bullseye" 10mm Tripla

"Bullseye" tupla ruuvilla 10mm

"Bullseye" tupla ruuvilla 12mm

"Bullseye" tupla ruuvilla 1l6mm

Lukittava ploki 50mm:n kehrilla

Lukittava ploki 63mm:n kehrilla

Kansisilmukka 6mm

Kansisilmukka 8mm

Kansisilmukka 10mm

Kansisilmukka 12mm

Keulapurjeen syottdja

Keulapurjeen syottaja tupla

Isonpurjeen syottadja

Tupla koysiohjain 25mm:n kehrilla

Tripla kdysiohjain 25mm:n kehrilla

Nelinkertainen koysiohjain 25mm:n kehrilla
Viisinkertainen kdysiohjain 25mm:n kebhrilla
Kuusinkertainen 25mm:n kehrilla

Tupla koysiohjain 38mm:n kehrilla

Tripla kdysiohjain 38mm:n kehrilla

Nelinkertainen kdysiohjain 38mm:n kehrilla
Viisinkertainen koysiohjain 38mm:n kehrilla
Kuusinkertainen 38mm:n kehrilld

Tupla koysiohjain 50mm:n kehrilla

Tripla kdysiohjain 50mm:n kehrilla

Nelinkertainen koysiohjain 50mm:n kehrilla
Viisinkertainen kdysiohjain 50mm:n kebhrilla
Kuusinkertainen koysiohjain 50mm:n kehrilla
Tupla koysiohjain 50mm:n kehrilld, Hi Load

Tripla kdysiohjain 50mm:n kehrilld, Hi Load
Nelinkertainen kdysiohjain 50mm:n kehrilla,Hi Load
Viisinkertainen koysiohjain 50mm:n kehrilla, Hi Load
Kuusinkertainen koysiohjain 50mm:n kehrilld, Hi Load
Tupla koysiohjain 50mm:n kehrilla, Hi Load kerros
Tripla kdysiohjain 50mm:n kehrilla, Hi Load kerros
Nelinkertainen kéysiohjain 50mm:n kehrilla,Hi Load kerros
Ohjainkehra 50mm

Ohjainkehra 63mm

Koysiohjain "bullseye" kaidetolppaan

Kdysiohjain "plokilla" kaidetolppaan

Kaukohallintalaite
Kaukohallintalaite kahvalla
Kaukohallinnan kahva

Jatkopinna kahvalla 600-900mm
Jatkopinna kahvalla 600-900mm Diabolo nivel
Jatkopinna kahvalla 750-1200mm

SVH
205,00
365,00

7,00
12,00
13,00

7,50

9,00
10,00

145,00
200,00
170,00
215,00
425,00
555,00
150,00
320,00
155,00
36,00
43,00
54,00
64,00
78,00
47,00
57,00
69,00
79,00
90,00
61,00
76,00
94,00
111,00
132,00
255,00
325,00
390,00
445,00
495,00
39,00
500,00
60,00
77,00
110,00
17,00
30,00

240,00
290,00
51,00

240,00
325,00
260,00



OSA NO.
EA/1200D
EA/1600
EA/1600D
EA/2000
EJ/900

EJ/900D
EJ/1200
EJ/1200D
EJ/1600
EJ/2000
E-DIABOLO
E-BUTTON
E-CLIP
E-FASTPIN
E-GRIP

E-JOINT
E-SLEEVE
EJB/600
EJB/900
EJB/1400
EJB-CLIP
EJB-JOINT
DECKWARE-SARJA
LIVIT
DW-AT/M75
DW-BA/F
DW-BA/S
DW-BAR
DW-CEN
DW-CNM
DW-LTE
DW-LTH
DW-LIH6D
DW-LIH6D/HRS
DW-LJH6D/275
DW-LIH6D/275HRS
DW-VT
DW-VT/HRS
DW-VT/275
DW-VT/275HRS
DW-LTDFC/A170
DW-LTDFC/A275
DW-SLS/A
DW-SLS/ALS
DW-SLS/ALSM
VARAOSAT
DW-RAK/75
DW-RAK/100
DW-RAK
DW-RAK/275
DW-RAK/E170
DW-RAK/E275
DW-RAH/150
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TUOTE

Jatkopinna kahvalla 750-1200mm Diabolo nivel
Jatkopinna kahvalla 950-1600mm
Jatkopinna kahvalla 950-1600mm Diabolo nivel
Jatkopinna kahvalla 1350-2000mm
Jatkopinna 600-900mm

Jatkopinna 600-900mm Diabolo nivel
Jatkopinna 750-1200mm

Jatkopinna 750-1200mm Diabolo nivel
Jatkopinna 950-1600mm

Jatkopinna 1350-2000mm

Diablo nivel

Jatkopinnan nappi

Jatkopinnan pidin

Jatkopinnan kiinnityshelan sokka
Jatkopinnan otin

Jatkopinnan kiinnityshela

Jatkopinnan kiinnityshela

Jatkopinna 600mm kevyt Spinflex
Jatkopinna 900mm kevyt Spinflex
Jatkopinna 14000mm kevyt Spinflex
Jatkopinnan pidin Spinflex
Jatkopinnan nivel Spinflex

Alto 75N Vydliivi ( Musta, Sininen, Oranssi, Keltainen)

Foil - kelluntaliivi (koot: 1-4)

Wing - kelluntaliivi (koot: 1-4)

Aero Pro - Kelluntaliivi (koot: 1-3)

Deckvest CENTO Juniorille IImataytteinen pelastusliivi
Deckvest NEMO Lasten pelstusliivi 0-15kg ja 15-30kg
Deckvest LITE lImatdytteinen pelastusliivi

Deckvest LITE + turvavaljas/ liiviyhdistelm&

Deckvest 6D -turvavaljas/ liiviyhdistelma UM 170N
Deckvest 6D -turvavaljas/ liiviyhdistelmd UM 170N HRS-System
Deckvest 6D -turvavaljas/ liiviyhdistelma UM 275N
Deckvest 6D -turvavaljas/ liiviyhdistelmd UM 275N HRS-System
Deckvest VITO Hammar 170

Deckvest VITO Hammar 170 HRS-System

Deckvest VITO Hammar 275

Deckvest VITO Hammar 275 HRS-System

Deckvest DURO Front Closing 170N

Deckvest DURO Front Closing 275N

SOLAS 275N Deckvest Lifejacket

SOLAS Deckvest Lifejacket + Lume-On + Spray Hood

SOLAS Deckvest Lifejacket + Lume-On + Spray Hood + MOB1

Varapatruuna sarja ALTO UM 2*16g
Varapatruuna sarjaUM 20g
Varapatruuna sarja UM 33g
Varapatruuna sarjaUM 60g

ELITE Varapatruuna sarja UM 33g
ELITE Varapatruuna sarja UM 60g
Varapatruuna sarja Hammer 170N 33g

SVH
345,00
345,00
395,00
465,00
240,00
325,00
260,00
345,00
325,00
460,00
125,00

15,00
15,00
25,00
45,00
70,00
40,00
44,00
48,00
52,00
10,00
20,00

79,00

99,00

99,00
195,00
199,00
119,00
199,00
219,00
359,00
409,00
424,00
474,00
399,00
449,00
459,00
499,00
275,00
295,00
420,00
470,00
990,00

12,00
33,00
35,00
43,00
39,00
44,00
71,00



OSA NO.
DW-RAH/275
DW-RAH/V170
DW-RAH/V275
DW-LMN
DW-PY/L1
TURVALIINAT
DW-CTR
DW-STR/2LE/C
DW-STR/02E/C
DW-STR/3L/C
DW-STR/03/C
TARVIKKEET
DW-DBG
DW-DPH
DW-FID
DW-KPD
DW-MPH
DW-PCB
DW-PCC
DW-PCS
DW-PCT
DW-PW/1
DW-PW/2
DW-PW/3
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TUOTE
Varapatruuna sarja Hammer 275N 60g
Vito Varapatruuna sarja 170N Hammer
Vito Varapatruuna sarja 275N Hammer
Lume-ON valo
Pylon valo

Turvaliinan katkaisuveitsi

Performa turvaliina 2m koukku+silmukka elastinen
Performa turvaliina 2m 2 koukkua elastinen
Performa turvaliina 2m 2 koukkua+silmukka
Performa turvaliina 2m 3 koukkua

27L Paivareppu

Deck Pro - turvavaljas

Sakkelipuikko

Neopreeni Polvisuojukset (koot: 1-3)
Mast Pro - mastovaljas

LITE- ja Deckvest-liivin vyolaukku
LITE- ja Deckvest-liivin rintalaukku
LITE- ja Deckvest-liivin sivulaukku
LITE- ja Deckvest-liivin tyokalulaukku
Vesitiivis tasku S

Vesitiivis tasku M

Vesitiivis tasku L

SVH
85,00
71,00
79,00
29,00
62,00

25,00
69,00
79,00
105,00
110,00

84,00
215,00
34,00
74,00
179,00
28,00
28,00
34,00
54,00
35,00
43,00
54,00



